
???Smlotiva č'. Olól/CB.í20l9 '?Stránkal

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dálc jen ,občanský zákoník?)

(dále jen ,,snilouva")

ó Článek I.

Smluvní strany

česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. zbb«aiszb, 370 04 české Budějovice 3Síďlo:

Zastoupeiiá :
IčO:

plk. Ing. Lubomírein Burešem, ředitelem HZS Jiliočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká xiárodní banka
Číslo účtu:   125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

Požární bezpeČnost s.r.o.
Sídlo: Jihlava, Krá?ovský Vršek 3545]42, PSČ 58601
Zastouliená:
IčO:

Robertem Válalen'i, jednatelem
276 60 940

DTČ': CZ27660940

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Briiě, oddíl C,
vložka 49762

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čisloťičtu:  862780610297/0100
Kontaktní osoba: J

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Článek Il.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat rádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článk?i (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícín'iu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 27 párů lehké zásahové obuvi bez protiprůřezové
membrány LUKOV 7108 a 32 párů lehké zásahové obuvi holeňové LIPA 7113 dle
nabídky dodavatele ze dne 15. 11.2019, která byla vybrána jako nejvýhodnější. Zboží
je biíže specifikováno v Přiloze č. 1 této smlouvy.

Hagičský záchrann a sbor .íihočcskčlio kraje Požárni bcz cčnost s.r.o.



Smlouva č. O)61/CB/20lQ ?Stránka2

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 16. prosixice 2019.

2. Místei'n dodání a předání zboží je Hasičský zácb?ranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3.

3. Prodávajicí se zavazuje informovat telefonicky pověřeiiého pracovníka kupujícího
o tcrminu dodání zboží nejméně tři (3) pracovni dny předem. Pověřeiiým pracovníkem
kupujícího je: J

4. Zboži bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady z3evné při dodání zboži je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímri bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlo?ivou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny zúčtu
kupujícíbo ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlo?ivě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází iia kupujícílio okatnžikem podpisu předávacího
protokolu. K?ipující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožim k účelu jeho použití.

Č'lánek V.
Cena zboží a platební podmínky

1. Sml?ivní strany se dohodly, zc za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
piodávajícíínu kupní cenu ve výši:

Zásahová obuv bez protiprůřezové membrány 27 ks:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

98.739,OO Kč

20.735,19 Kč

119.474,19 Kč

Zásahová obuv holeňová 32 ks:

Cena bez DPH:

DPH21%:

Cena celkem:

96.563,20 Kč
20.278,27 Kč

116.841,47 Kč

2. Sjednaná kupiií cena je nejvýše příp?istná, konečná a zahnmje zejména veškeré
výlol'iy, výrja;3c a xiáklady (doprava do místa plněiíí) vziiikló prodávajícíimi

?Hasičskýzác?hraíiný?sbor.liho 7 Požáriii bcz cčnost s.r.o.



Sn'?ilouva č. 016].'CB/2010 Stráiika 3

v so?ivislosti s dodáním zboží. Kup?ijící nebude poskytovat prodáva.jícímu zálo}'iu iia
ťihradu kupní ceny.

3.

4.

Dohodiiutá kiipní cena bude ?ihrazena na základě faktury vystavené prodávajicím po
předání a převzetí zboži kup?i?jícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícín'i
nmsí obsahovat náležitosti staíiovené právníi'ni předpisy, dále vyčís)ení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovo?i cenu včetně DPH. Příloho?i faktury tude kopie
potvrzeného dodacílio listu. Kupující nerrí plátce DPH.
Smluvn'í strany se dohodly iia Itíůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doničení faktury kupujícím?i na adresu HZS Jihočeskélio kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Í3udějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovnílio účtu kupu?jícího.

6. Kupujicí je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávností fakturu
opravit nebo nosrě vyhotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlotivy, nebo v případě
prodleiií prodávajícího s odstraiiěním řádně uplatiiěiiých vad zboží dle čl. VTII. této
sm)ouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářni
den prodlení.

Kup?ijící je povinen zaplatit prodávajícíi'nu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z diužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlcní.

Smluvní pokuta a úrok z prodleni jso?i splatné do čtrnácti (14) kalendářnícli dnů ode
dne .iejího uplatněiií.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náliradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

1.

2.

3.

Článek VII.

Odstoupení od snnlouvy
]. Za podstatné porušení této smlo?ivy prodávajícím, které zakládá právo kupujicího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

prodlení prodávajícího s dodánín'i zboži o více než sedm (7) kalendářních dní;

iieodstranění vad zboži ve Ihůtě stanovcné podle čl. Vllí.;

a)

b)

2. Kupující je dále oprávněn od této sinlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči n'íajctku prodávajícího probiiiá insolvenčni řízcní, v iiěinž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy uinožňuji;

?Híisičský záchranný sbor Jihočcského; ?Požárnibcz?pečnostS.l'.o,



Si'nl???oriva č. OlOl/CB.l20l9 Stráiíka 4

3.

b) insolvenční návrh i'ia piodávajicího byl zamímut proto, že majetek pmdávajicíl'xci
nepostačujc k úliradě nákladťi insolvenčnílio řízcní;

c) prodávající vstoupi do likvidace.

Účinky každého odstoupení od smlo?ivy nastávají okamžikem doručení písemnébo
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straiiě. Odstoupení od si'nlo?ivy
se ncdotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
přísltxštíýrni nonnami vyžadováno pro toto zboži. To znan'iená, že zboži imisí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce. Prodávající je povinen na
požádání kupujícího vyměnit standardní velikosti.

2. Prodávající ruči za kvalmi jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytiiuta záruka (2 let od předání
zboži). Pokud kupující up?atní nárok na odstraiiění vady zboží, zavazuje se prodávající
t?ito vadu odstraiiit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů xiebo ve Ihůtě staiiovené
po dohode s kupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

Reklaínace ze strany k?ipujícího budou řešeny pověřeiiým pracovníketn HZS JčK.

1.

4.

1.

2.

3.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou poviniiy bez zbytečného odkladu oznámit druhé smhivní straiiě
změnu identifikačních ťidajů sinluvních stran.

Prodávajicí není bez předcl'iozího písemného so?ihlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající podpisem této smlouvy soulilasí se zveřejněním své idcntifikacc a dalšich
íidajů uvedených ve smlo?ivě včetně k?ipiií ceny zboží.

č]ánck X.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registm sinluv. Na tuto smlouvu se vztahují poviniiosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některýcl'i
smluv, ?iveřejňováni těclito sml?iv a registm sinluv (Zákon o registru sinluv). Smluvní
strany si ujcdnávají, že zvcřejnění smlouvy zajistí kupiijící způsobem a ve Ihůtách
vyplývajicích z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztaliuje i na všechny
případiié dodatky k této smlouvě.

V záležitostech touto smlouvou výslovnč neupravcnýc)i se postupuje dle příslušnýcli
ustanovení občanského zákoi'iíku.

2.

3. Tato smlouva imiže být změnéiia porize doliodou smluvních straii v písemiié formě.

gchranný sbor Jihočcského kri4jc :í bczpcčnost s.r.o..



?Smlouvač. Olól/CB/2019 Stránka 5

Si'nluviií straiiy se zavazují, že vcškeré spory vzi'iiklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cesto?i  doliodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před přísťušnými obecnýrni soudy.

5. Tato sn'ilouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdíží
kupující a jeden (l ) prodávajicí.

6. Každá ze smluvních stran prol'ilašu?je, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy vcškeré
skutečnosti, jež jsou pro ?izavření této smlouvy rozhodující, na dčikaz čeliož připoj?ijí
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l  Nabídka.

4.

}

b. 'il. =);';'ýVčeskýchBudějovicíchdne..:1.1.J2..2019 Ví:..'/"?é:?'J'./.:'.......dne...Í3.'.,,F,',,',),':

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. Ix'ig. Lubomír Bureš
ředitel HŽS Jihočeského kraje
vrcliní rada

Robert Válal, jednatel
Požární bezpečnost s.r.o.

14asičsk a záchrann a sbor Jihočcskí:ho krajc ?Požái:nibezeč?iiosts.r.o.



Požárm bez ečnost s.r.o.

Dodavatel:

ó
? I?i'*'%l

Ič: 27660940
Dlč: CZ27660940

Požární bezpečnost s.r.o.
Královský Vršek 3545/42
586 0l Jihlava

NABíDKA č. 120430795

70882835Odběratel: IČ:

DIČ::

Hasičský záchranný sbor Jíhočeského kraje
Pražsk4?tř. 2666/52b
370 04 České Budějovice

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Platno do:

120430795

15.11.2019

Konečný příjemce:

Pražská tř. 2666/52

370 04 České Budějovice
r

Označení dodávky

130 020 095:Holeňová obuv

LUKOV 7108, membrána YUMA

Součet položek
Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADE

Množství

27 pár

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

3975,00 8,00% 98739,00 21% 20735,19 119474,19

98 739,00 2073519 119474,19
019

119474,00

1

Ekonomický a informačrí systém POHODA



Požární bezpečnost s.r.o?. NABÍDKA č. 120430796

Dodavatel:

]!%b
r' ?( r: '%

rVs %'j

Pozárrí bezpečnost s.r.o.
Královský Vršek 3545/42
586 01 Jihlava

Ič: 27660940
Dlč: CZ27660940

Odběratel: Ič:
Dl(,:

70882835

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Praíká tř. 2666/52b

370 04 (,eské Budějovice

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Platno do:

120430796

15.11.2019

Konečný příjemce:

Pražská tř. 2666/52

370 04 (,eské Budějovice

r Označení dodávky Množství ,].ceria Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

l

l
130 020 021 :Holeňová obuv LIPA
7113 , voděodolná a prodyšná
membrána YUMA

33pár 3280,00 8,00% 99580,80 21% 20911,97 120492,77

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

99 580,80 20911,97 120492,77
0,23

120 493,00

L Ekonomický a informačrí systém POHODA


